Daiber

JN877 Workwear Cargo Pants

ﬂ'@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung)

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuBenverpackung)

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung)

Male in cm
1/2 Bundweite
1/2 Huftweite

Seitenlange

25
600 g
1/20

48
615 g
1/20

62
7109
1/20

25

47,00 cm
57,00 cm
103,00 cm

26
6219
1/20

50
630 g
1/20

64
7209
1/5

26

49,00 cm
59,00 cm
104,00 cm

52,00 cm
62,00 cm
105,00 cm

Cargo-Hose fur Beruf und Freizeit

Robustes, strapazierfahiges, bequemes Mischgewebe mit BIONIC
FINISH®ECO-Ausrustung

Bund mit Girtelschlaufen
Reil3feste Dreifachnaht

2 Schubtaschen, 2 Gesélitaschen
2 Cargotaschen mit Zollstocktasche, Handytasche, Stiftefach

ReilRverschluss: YKK

60°C waschbar und trocknergeeignet

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (280 g/m2): 64%
Polyester, 33% Baumwolle, 3%
Elasthan

Volksrepublik China

62034311

Reinigungshinweise:

EXAA®

27 28
655¢g 678 g
1/20 1/20
52 54
6409 6559
1/20 1/20
66 68
73049 7409
1/5 1/5
27 28
55,00 cm

64,00 cm

106,00 cm

42
5619
1/20

56
670 g
1/20

94
695 g
1/20

42

39,00 cm
49,00 cm
103,00 cm

44
589 g
1/20

58
680 g
1/20

98
721g
1/20

44

41,00 cm
51,00 cm
104,00 cm

46
600 g
1/20

60
700 g
1/20

102
7389
1/20

46

43,00 cm
53,00 cm
105,00 cm



MaRe in cm 48 50 52 54 56 58 60

1/2 Bundweite 45,00 cm 47,00 cm 49,00 cm 52,00 cm 55,00 cm 58,00 cm 61,00 cm
1/2 Hiftweite 55,00 cm 57,00 cm 59,00 cm 62,00 cm 64,00 cm 67,00 cm 69,00 cm
Seitenlange 106,00 cm 107,00 cm 108,00 cm 108,00 cm 110,00 cm 111,00 cm 112,00 cm
Maf3e in cm 62 64 66 68 94 98 102
1/2 Bundweite 64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm 45,00 cm 47,00 cm 49,00 cm
1/2 Huftweite 71,00 cm 72,00 cm 73,50 cm 75,00 cm 55,00 cm 57,00 cm 59,00 cm
Seitenlange 113,00 cm 114,00 cm 115,00 cm 116,00 cm 110,00 cm 111,00 cm 112,00 cm

Verfugbare Farben

B biack (blacke) M ravy (2960)

Features

OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

N €
oz
¥
R§
o c
n O
~ I

BIONIC-FINISH®ECO

qugﬁ%co BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt ,Learning from nature®. Eine hauchdinne
W kristalline Struktur schiitzt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schitzt den Menschen und die

Natur.

Stand: 16.11.2025 - 18:53:07


http://www.tcpdf.org

