


**Cargo-Hose für Beruf und Freizeit**

Robustes, strapazierfähiges, bequemes Mischgewebe mit BIONIC FINISH®ECO-Ausrüstung  
Bund mit Gürtelschlaufen  
Reißfeste Dreifachnaht  
2 Schubtaschen, 2 Gesäßtaschen  
2 Cargotaschen mit Zollstocktasche, Handytasche, Stiftefach  
Reißverschluss: YKK  
60°C waschbar und trocknergeeignet

**Material:**

Oberstoff (280 g/m<sup>2</sup>): 64% Polyester, 33% Baumwolle, 3% Elasthan

**Herkunftsland:**

Volksrepublik China

**Zolltarifnummer:**

62034311

**Reinigungshinweise:**

**Verfügbare Größen**

	<b>25</b>	<b>26</b>	<b>27</b>	<b>28</b>	<b>42</b>	<b>44</b>	<b>46</b>
<b>Gewicht in g</b>	600 g	621 g	655 g	678 g	561 g	589 g	600 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	<b>48</b>	<b>50</b>	<b>52</b>	<b>54</b>	<b>56</b>	<b>58</b>	<b>60</b>
<b>Gewicht in g</b>	615 g	630 g	640 g	655 g	670 g	680 g	700 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	<b>62</b>	<b>64</b>	<b>66</b>	<b>68</b>	<b>94</b>	<b>98</b>	<b>102</b>
<b>Gewicht in g</b>	710 g	720 g	730 g	740 g	695 g	721 g	738 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/20	1/5	1/5	1/5	1/20	1/20	1/20

<b>Maße in cm</b>	<b>25</b>	<b>26</b>	<b>27</b>	<b>28</b>	<b>42</b>	<b>44</b>	<b>46</b>
<b>1/2 Bundweite</b>	47,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	39,00 cm	41,00 cm	43,00 cm
<b>1/2 Hüftweite</b>	57,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	53,00 cm
<b>Seitenlänge</b>	103,00 cm	104,00 cm	105,00 cm	106,00 cm	103,00 cm	104,00 cm	105,00 cm

Maße in cm	48	50	52	54	56	58	60
<b>1/2 Bundweite</b>	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
<b>1/2 Hüftweite</b>	55,00 cm	57,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	67,00 cm	69,00 cm
<b>Seitenlänge</b>	106,00 cm	107,00 cm	108,00 cm	108,00 cm	110,00 cm	111,00 cm	112,00 cm

Maße in cm	62	64	66	68	94	98	102
<b>1/2 Bundweite</b>	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm
<b>1/2 Hüftweite</b>	71,00 cm	72,00 cm	73,50 cm	75,00 cm	55,00 cm	57,00 cm	59,00 cm
<b>Seitenlänge</b>	113,00 cm	114,00 cm	115,00 cm	116,00 cm	110,00 cm	111,00 cm	112,00 cm

## Verfügbare Farben

 black (blackC)

 navy (296C)

## Features



### OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)



### BIONIC-FINISH®ECO

BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt „Learning from nature“. Eine hauchdünne kristalline Struktur schützt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schützt den Menschen und die Natur.

Stand: 01.01.2026 - 00:45:17